

Prime Products ApS
Møllehaven 10, 4040 Jyllinge

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 22 14 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Alex Thorbjørn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prime Products ApS
Møllehaven 10
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 38 22 14 77
Stiftet: 1. december 2016
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Christian Klint, Adm. direktør
Alex Thorbjørn Andersen, Adm. direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af specialprodukter inden for rengøring, vedligeholdelse, bekæmpelsesmidler og sikkerhedsudstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 430.567 kr. mod 142.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	8.177.895	5.720.212
1 Personaleomkostninger	-7.564.524	-5.507.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.289	0
Resultat før finansielle poster	612.082	212.967
Andre finansielle indtægter	400	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.790	-8.358
Resultat før skat	609.692	204.609
3 Skat af årets resultat	-179.125	-62.142
Årets resultat	430.567	142.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	80.567	142.467
Disponeret i alt	430.567	142.467

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.071	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.071</u>	<u>0</u>
	Deposita	112.124	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.124</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>147.195</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	925.762	414.453
	Varebeholdninger i alt	<u>925.762</u>	<u>414.453</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.164	1.351.235
	Udsudte skatteaktiver	9.000	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>899.164</u>	<u>1.354.235</u>
	Likvide beholdninger	100.000	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.924.926</u>	<u>1.818.688</u>
	Aktiver i alt	<u>2.072.121</u>	<u>1.878.688</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	240.000	240.000
6	Overført resultat	223.034	142.467
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	Egenkapital i alt	<u>813.034</u>	<u>382.467</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.999	309.967
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.646	340.278
8	Selskabsskat	183.106	65.142
	Anden gæld	877.336	780.834
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.259.087</u>	<u>1.496.221</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.259.087</u>	<u>1.496.221</u>
	Passiver i alt	<u>2.072.121</u>	<u>1.878.688</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/12 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.301.084	4.676.062
Pensioner	453.143	232.891
Andre omkostninger til social sikring	36.707	23.856
Personalemkostninger i øvrigt	773.590	574.436
	7.564.524	5.507.245
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.790	8.358
	2.790	8.358
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.106	65.142
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	-3.000
Regulering af tidligere års skat	2.019	0
	179.125	62.142
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	36.360	0
Kostpris 31. december 2018	36.360	0
Årets afskrivninger	-1.289	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.289	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	35.071	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	240.000	240.000
	240.000	240.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	142.467	0
Årets overførte overskud	<u>80.567</u>	<u>142.467</u>
	<u>223.034</u>	<u>142.467</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<u>350.000</u>	<u>0</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	65.142	0
Regulering af tidligere års skat	2.019	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-67.161</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>183.106</u>	<u>65.142</u>
	<u>183.106</u>	<u>65.142</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	926 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	35 t.kr.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Thorbjørn Andersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-376587862604

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-03-13 11:11:48Z

NEM ID 

Christian Klint

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-696557740726

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-03-13 21:02:38Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-18 07:25:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M6DL4-D7QYN-7ED4I-KMEPN-ILV5E-FB45A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>